СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ДИЧНЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРЧАТОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 08 июня 2021 года №180

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района от 18 декабря 2017 года № 56 «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области

В целях организации и осуществления территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области, принятым решением Собрания депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района Курской области №157 от 27 мая 2005 года, Собрание депутатов Дичнянского сельсовета Курчатовского района
РЕШИЛО:
1. Дополнить пункт 5.11 Положения о территориальном общественном самоуправлении в муниципальном образовании «Дичнянский сельсовет» Курчатовского района Курской области подпунктом следующего содержания:
«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о его одобрении.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Собрания депутатов
Дичнянского сельсовета Курчатовского района                             Н.Я. Лещева

И.о. Главы Дичнянского сельсовета
Курчатовского района                                                               Е.И. Татаренкова